АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 26.09.2016 г. № 68-п

	                с. Старобелогорка

Об отмене постановления

от 06.05.2016 г. № 41-п

« Об утверждении проекта планировки

и межевания территории для строительства

объекта ПАО «Оренбургнефть»:

«Строительство газопровода

ДНС Рыбкинская- УКПНГ Загорская»

на территории МО Старобелогорский

сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области

       Рассмотрев обращение ООО «Средневолжская землеустроительная компания» от 05.09.2016 г. № 997 об отмене ранее разработанного и утвержденного проекта планировки и межевания территории, в связи с технологической необходимостью внесения изменений в прохождении трасс линейных сооружений:

1. Отменить постановление администрации Старобелогорского сельсовета  № 41-п от 06.05.2016 года « Об утверждении проекта планировки и межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская-УКПНГ Загорская»  на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                        Т.З.Зайнутдинова